3A6854H
 JA
設置- 部品
E-Flo® SP
電動ポンプ
シーラントと接着剤用
一液型シーラントと接着剤の為のE-Flo SP 電動ポンプに使用 一般目的には使用しないでください。
爆発性環境または危険区域での使用は承認されていません。

プとドライバーの重量およびポンプ内で使用される液
体の任意の追加重量を支えるために、適正な寸法のボル
トを使用してください。ご使用の型式の重量を確認する
には、技術仕様 (48 ページ) を参照ください。
図 25: ポンプスタンド
参照 部品 説明 数量
601 253679 ブラケット、据付、塗料 1
602 100679 キャップネジ、六角ヘッド 6
603 100018 ワッシャー、ロック、スプリ
ング
6
604 100321 ナット 6
605 120486 キャップ、プラグ 4
606 15H893 フレーム, ブレース 1
607 253691 フレーム, レグ 2
609 100133 ワッシャ、ロック 4
610 100101 ネジ、キャップ、六角ヘッド 4
605x4
601x6
606
601
601x6
603x6
607x1
608x4
610x4
図 26: 壁取り付けブラケット
参照 部品 説明 数量
701 253679 ブラケット、据付、塗料 1
702 100133 ワッシャ、ロック 4
703 100101 ネジ、キャップ、六角ヘッド 4
703x4
701x4
701
キットとアクセサリー
36 3A6854H
2. 壁ブラケットをテンプレートとして使用して、壁取
り付けが水平であることを確認してください。4 つ
の直径 11 mm (7/16 インチ) の穴を取り付けボルト
用にドリルで開けます。取り付け穴ファスナーの位
置に関する図 27を参照ください。
3. ブラケットをしっかりとボルトで壁に取り付けます。
4. 壁取り付けに付属したネジとワッシャーを使用し
て、電動ドライバー取り付け穴のパターン (39 ペー
ジ) を参照しながらドライバーを壁に固定した後、
ブラケットに取り付けてください。
床 面 へ の 取 り 付 け ア ダ プ タ、
223952
この床面への取り付けアダプターの適正な取り付けに
関しては、フロアスタンド取り付け穴の図 (39 ページ)
およびフロアスタンドアクセサリーの取扱説明書を参
照してください。関連する説明書 (2 ページ) を参照して
ください。
CAN ケーブル
E-Flow SP電動ポンプに使用する場合、次のCANケーブ
ルとスプリッターが使用可能です。
警報灯キット、255468
D200s、D200、および D60 シングル供給システム用。
詳細については、警報灯キット取扱説明書を参照くだ
さい。
I/Oケーブル、122029
セットアップとピンアウト情報については、E-Flo SP ソ
フトウェア指示説明書を参照ください。
図 27: 壁取り付け穴の位置
図 28: 床面への取り付けスタンド
参照 部品 説明 数量
801 186562 プレート、取り付けインダクタ 1
802 186560 チューブ、アダプタ 1
803 186561 カップリング、パイプ 1
804 166538 プレート、ベース 1
取り付け穴の位置
806